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BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BANCO SANTANDER, S.A.
ES0613909GVv4  JO775 BSAN  SAN 3,20 C 09-21 EUR 0,09 23-07-21 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 6.300 504,00
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES132T1 J0822 BNPP  DAX 14300,00 P 09-21 EUR 0,14 21-07-21 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 10.000 1.500,00
NLBNPEST3FI9  J1695 BNPP  DAX 15000,00 P 09-21 EUR 0,25 29-06-21 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 25.000 7.250,00
NLBNPEST3FK5 J1697 BNPP  DAX 16000,00 P 09-21 EUR 0,61 23-07-21 0,73 0,66 0,67 0,67 0,71 57.000 40.610,00
NLBNPES13GD8 J1726 BNPP  DJIA 32000,00 C 09-21 usD 2,80 09-07-21 2,71 2,71 2,71 2,71 2,71 300 813,00
NLBNPES13GJ5 J1732 BNPP  DJIA 32000,00 P 09-21 usD 0,28 0,28 0,28 0,28 0,29 0,28 5.000 1.400,00
NLBNPEST3GLT J1734 BNPP DJIA 35000,00 P 09-21 usD 0,84 26-07-21 0,88 0,82 0,88 0,89 0,85 12.000 10.200,00
NLBNPEST03R6 H8944 BNPP  ESTX5 4000,00 C 09-21 EUR 0,34 26-07-21 0,30 0,30 0,30 0,31 0,30 2.000 600,00
NLBNPES13BB3 J1122 BNPP GOOG 2400,00 C 09-21 usD 330  26-07-21 3,54 3,54 3,54 3,13 3,54 2.500 8.850,00
NLBNPEST0K54 J0082 BNPP IAG 1,86 C 12-21 EUR 0,21 26-07-21 0,21 0,20 0,20 0,21 0,20 25.800 5.168,00
NLBNPES13793 J0982 BNPP IAG 2,20 P 12-21 EUR 0,20 26-07-21 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 10.000 2.000,00
NLO013992613 H7160 BNPP  IBX35 9000,00 C 09-21 EUR 0,13 23-07-21 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 200.000 20.000,00
NL0013992621 H7161 BNPP  IBX35 9000,00 C 12-21 EUR 0,29 26-07-21 0,26 0,24 0,26 0,27 0,25 24.000 6.060,00
NLO013992670 H7166 BNPP  IBX35 10000,00 C 12-21 EUR 0,03  26-07-21 0,02 0,02 0,02 0,03 0,02 25.000 500,00
NLO013992753 H7174 BNPP  IBX35 7000,00 P 09-21 EUR 0,03 20-07-21 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 17.000 510,00
NL0013992811 H7180 BNPP  IBX35 9000,00 P 09-21 EUR 0,36 26-07-21 0,42 0,41 0,41 0,42 0,41 14.520 6.053,20
NLO014556474 H7829 BNPP  IBX35 8000,00 C 09-21 EUR 0,84 26-07-21 0,78 0,78 0,78 0,79 0,78 10.000 7.800,00
NLBNPEST0CU7 H9819 BNPP  IBX35 9500,00 P 03-22 EUR 1,07 23-07-21 1,13 1,13 1,13 1,14 1,13 793 896,09
NLBNPES10D12 H9826 BNPP  IBX35 8500,00 C 09-21 EUR 044  23-07-21 0,40 0,38 0,40 0,41 0,39 35.000 13.900,00
NLBNPES10D20 H9827 BNPP  IBX35 8500,00 P 09-21 EUR 0,18 26-07-21 0,21 0,20 0,20 0,22 0,20 163.000 32.620,00
NLBNPES133J0 J0848 BNPP  IBX35 8300,00 P 11-21 EUR 0,29 26-07-21 0,32 0,30 0,32 0,32 0,31 15.000 4.700,00
NLBNPES137E2 J0987 BNPP  IDR 8,50 C 12-21 EUR 0,38 26-07-21 0,30 0,30 0,30 0,34 0,30 30.000 9.000,00
NLBNPESTOKIS  J0095 BNPP  ITX 27,42 C 03-22 EUR 0,71 20-07-21 0,67 0,67 0,67 0,66 0,67 500 335,00
NLBNPES13KX8 J1889 BNPP  MTS 30,00 C 09-21 EUR 0,29 0,28 0,28 0,28 0,29 0,28 1.071 299,88
NLBNPES13KY6 J1890 BNPP  MTS 30,00 C 12-21 EUR 0,55 0,52 0,52 0,52 0,55 0,52 4.000 2.080,00
NLBNPEST3FRO J1704 BNPP  NDX1 15000,00 C 09-21 usD 0,99 26-07-21 0,98 0,80 0,80 0,79 0,88 45.000 39.850,00
NLBNPES13FZ3 J1712 BNPP  NDX1 15000,00 P 09-21 usD 0,81 21-07-21 1,01 0,84 1,01 1,01 0,95 5.200 4.941,00
NLBNPES13G57 J1718 BNPP  NDX1 14000,00 P 03-22 usD 1,50 1,59 1,59 1,59 1,65 1,59 957 1.521,63
NLBNPES137W4 J1005 BNPP  PHM 110,00 C 12-21 EUR 0,08 20-07-21 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 32.230 2.256,10
NL0013994031 H7302 BNPP  SAN 3,50 C 09-21 EUR 0,02 26-07-21 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 130.000 2.600,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES10LG7
NLBNPES138X0
NLBNPES13N41
NLBNPES13496
NLBNPES107Y3

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SD042M3
DEO00SD044T4
DEOOOSDO04UN4
DEOOOSFOAXY4
DEOOOSD3YNU9
DEO00SD3YJV5
DEOOOSD3YJW3
DEOOOSFORMU9
DEOOOSFORMV7
DEOOOSD3YPX8
DEOOOSFOAYBO
DEOOOSD3YQA4
DEOOOSFOAXM9
DEOOOSFORN59
DEOOOSDO4XE7
DEO00SD04XG2
DEO0OOSD3YL05
DEO0OSD3YLK4
DEOOOSD3YLL2
DEOOOSD3YLP3
DEO00SD3YLQ1
DEOOOSFOAV09
DEOOOSFOAVT74
DEOOOSFOAV82
DEOOOSFOAVP6
DEOOOSFOAVUG6
DEOOOSFOAWG3
DEOOOSFORRN3
DEOOOSFORN75
DE000SD041P8
DEO00SD3YSQ6

J0129
J1036
J1968
Jog74
H9095

H9527
H9601
H9333
J1211

J0363
J0587
J0588
J1540
J1541

J0372
J1216
J0387
J1192
J1585
H9437
H9439
J0547
J0560
J0561

J0564
J0565
J1300
J1307
J1308
J1315
J1320
J1332
J1670
J1587
H9752
J0665

martes, 27 de julio de 2021

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Tuesday, 27 July 2021

Suby.

Und.
SAN
SAN
SLR
SPX
TEF

AAPL
AAPL
AMS
AMZN
BKT
DAX
DAX
ENC
ENC
ENG
FB
FER
GOOG
IAG
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
LHAG
MAP
NDX1
ORO

Strike

Strike
4,00
3,50
15,00
4000,00
3,60

135,00
90,00
52,50

3450,00
4,04
15000,00
15500,00
3,50
4,00
18,00

370,00

21,00

2650,00
2,50
10,00
11,00
9000,00
8500,00
9000,00
8000,00
8500,00
9000,00
8000,00
8500,00
9500,00
9000,00
9000,00
12,00
2,00
14200,00
1800,00

C/p

Q
S

O TVTOOO

OO0OO0OO0O0O0O0O VT TUVUTVTUVTIUTTOOOOOOOOOOOOOOO0OOO0O TO

Vto.
Exp.
03-22
10-21
09-21
06-22
12-21

09-21
12-21
09-21
09-21
09-21
09-21
09-21
09-21
12-21
12-21
09-21
09-21
09-21
03-22
09-21
09-21
12-21
08-21
08-21
08-21
08-21
10-21
11-21
11-21
08-21
10-21
03-22
06-22
12-21
12-21
09-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
usD
EUR

usD
usD
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usSD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
uSsD
usD

Preced.
Prev.
0,05
0,06
0,51
1,01
0,16

0,70
0,04
1,27
2,71
0,42
0,81
0,44
0,05
0,06
0,29
085
0,82
1,51
017
0,51
0,07
0,26
0,36
0,04
0,04
0,08
0,41
017
0,28
0,74
0,16
034
0,68
0,06
2,40
0,36

Fecha
Date
23-07-21
02-07-21
22-07-21
23-07-21
26-07-21

26-07-21
07-01-21
26-07-21
15-07-21
23-07-21
22-07-21
26-07-21
20-07-21
19-07-21
07-07-21
26-07-21
23-07-21
26-07-21
26-07-21
26-07-21
20-07-21
19-07-21
26-07-21
26-07-21
22-07-21
26-07-21
23-07-21
26-07-21
26-07-21
26-07-21
15-07-21
21-07-21
12-07-21
26-07-21
09-07-21
23-06-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,04 0,05
0,05 0,05
0,43 0,42
1,02 1,06
0,15 0,16
0,64 0,61
0,04 0,05
1,03 1,03
2,20 2,19
0,40 0,41
0,70 0,77
0,40 0,41
0,04 0,04
0,05 0,06
0,30 0,33
0,75 0,70
0,79 0,78
1,40 1,40
0,16 0,16
0,40 0,42
0,06 0,06
0,23 0,23
0,28 0,31
0,03 0,04
0,04 0,05
0,10 0,11
0,60 0,46
0,19 0,20
0,30 0,32
0,80 0,82
0,13 0,15
0,31 0,31
0,68 0,70
0,05 0,06
2,25 2,15
0,38 0,37

CMP
VWAP
0,04
0,05
0,43
1,02
0,15

0,67
0,04
1,12
2,20
0,40
0,70
0,40
0,04
0,05
0,30
0,75
0,83
1,37
0,16
0,42
0,06
0,22
0,29
0,03
0,04
0,10
0,60
0,19
0,30
0,82
0,13
0,31
0,68
0,05
2,25
0,38

N° Valores
N. of Stocks
5.824
20.000
1.000
1.400
4,747

12.000
57.000
2.500
250
6.389
5.000
5.000
50.000
25.000
8.000
66.640
162.000
32.130
100.000
50.000
4.000
20.000
15.000
159.999
4.000
100.000
5.000
3.000
20.000
11.500
529.000
6.200
65.765
75.000
2.500
600

2]

Efectivo
Turnover

232,96
1.000,00
430,00
1.428,00
712,05

8.060,00
2.280,00
2.815,00
550,00
2.555,60
3.500,00
2.000,00
2.000,00
1.250,00
2.400,00
49.980,00
135.380,00
44.232,00
16.000,00
21.100,00
240,00
4.500,00
4.450,00
4.799,97
160,00
10.000,00
3.000,00
570,00
6.000,00
9.440,00
68.770,00
1.922,00
44.720,20
3.750,00
5.625,00
228,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSFORKU3 J1472 SGEG  SAN 3,00 C 12-22 EUR 0,28 18-06-21 0,28 0,28 0,28 0,27 0,28 11.000 3.080,00
DE000SD3YT80 J0653 SGEG  SPX 4200,00 C 12-21 usD 143  26-07-21 1,38 1,38 1,38 1,38 1,38 3.600 4.968,00
DEOOOSD3YVHS J0499 SGEG TSLA 820,00 C 12-21 usD 0,33  26-04-21 0,28 0,28 0,28 0,27 0,28 500 140,00
DEOOOSD3YWGSY J0532 SGEG TSLA 760,00 P 12-21 uUsSD 1,28 26-07-21 1,23 1,23 1,23 1,36 1,23 15.000 18.450,00

SOCIETE GENERALE ISSUER

LU2088609503 H8807  SGI DEUSD 1,20 P 09-21 uUsSD 0,20 19-07-21 0,19 0,19 0,19 0,18 0,19 6.000 1.140,00
SUBTOTAL: 2.581.715 728.676,68

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13E34 58257 BNPP  DAX
NLBNPEST3E75 58261 BNPP  DAX
NLBNPES13E83 58262 BNPP  DAX
NLBNPEST3E91 58263 BNPP  DAX
NLBNPEST3EA9 58264 BNPP  DAX
NLBNPEST3EH4 58271 BNPP  IBX35
NLBNPEST3EI2 58272 BNPP  IBX35
NLBNPES13EJO 58273 BNPP  IBX35
NLBNPEST3EK8 58274 BNPP  IBX35
NLBNPEST3EL6 58275 BNPP  IBX35
NLBNPEST3EO0 58278 BNPP  NDX1
NLBNPEST3EU7 58284 BNPP  NDX1
SUBTOTAL:

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NL0013992134 70144 BNPP BBVA
NL0013992191 70150 BNPP  ITX
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO0OSD3Z6N8 70157 ' SGEG  DAX
DE000SD3Z7C9 70211 ' SGEG  DAX
DEO0O0SD3Z8P9 70256 SGEG  GRF
DE000SD3Z7U1 70227 SGEG  IBX35
DEO00SD59JS0 70401 SGEG  IBX35
DEOOOSD59KH1 70396 SGEG  IBX35
DE000SD3Z775 70290 SGEG  NDX1
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15000,00
16000,00
16250,00
16500,00
17000,00
8000,00
7600,00
9200,00
9400,00
9600,00
13500,00
15500,00

T O TVTTUVTTUTOOG™VTVTTOVTUVTO

(oM@

O VOO TVTOTD

09-21
09-21
09-21
09-21
09-21
09-21
09-21
09-21
09-21
09-21
09-21
09-21

12-21
12-21

12-99
12-99
12-99
12-99
12-99
12-99
12-99

EUR 15.000,00
EUR 16.000,00
EUR 16.250,00
EUR 16.500,00
EUR 17.000,00
EUR 8.000,00
EUR 7.600,00
EUR 9.200,00
EUR 9.400,00
EUR 9.600,00
USD 13.500,00
USD 15.500,00

EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

0,65
0,47
0,69
0,92
1,40
0,79
1,18
0,47
0,65
0,84
13,78
3,99

1,54
8,64

0,56
10,37
0,35
6,47
3,85
3,10
415

26-07-21
26-07-21
26-07-21
26-07-21
23-07-21
23-07-21
23-07-21
26-07-21
26-07-21
22-07-21
23-07-21
26-07-21

26-07-21
23-07-21

26-07-21
20-07-21
23-07-21
26-07-21
19-07-21
26-07-21

0,61
0,63
0,76
1,09
1,58
0,73
1,11
0,56
0,71
0,90
13,97
5,88

1,53
8,23

0,59
9,15
0,35
588
3,60
3,40
3,51

0,48
0,50
0,76
0,98
1,58
0,68
1,11
0,52
0,68
0,90
13,79
3,84

1,48
8,02

0,58
9,15
0,35
5,75
3,60
3,40
3,51

0,56
0,54
0,76
0,99
1,58
0,68
1,11
0,56
0,71
0,90
13,79
5,88

1,53
8,23

0,59
9,15
0,35
5,88
3,60
3,40
3,51

0,58
0,55
0,77
1,00
1,49
0,72
1,11
0,53
0,72
0,91
11,83
5,81

1,50
8,05

0,60
9,82
0,36
5,69
3,60
3,47
3,38

0,53
0,55
0,76
1,02
1,58
0,69
1,11
0,54
0,70
0,90
13,88
4,33

1,50
8,12

0,58
9,15
0,35
5,82
3,60
3,40
3,51

69.100
94.000
3.000
10.950
1.200
30.000
70.000
3.400
10.800
6.000
800
3.550
302.800

12.000
2.000

8.000
200
5.000
500
1.060
300
250

| 3]

37.287,00
52.200,00
2.280,00
11.257,50
1.896,00
20.870,00
77.700,00
1.848,00
7.584,00
5.400,00
11.104,00
15.404,00
244.830,50

18.060,00
16.250,00

4.680,00
1.830,00
1.750,00
2.914,00
3.816,00
1.020,00

877,50
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DE000SD59J97 70404 SGEG  NDX1 P 12-99 usD 0,37  21-07-21 0,37 0,37 0,37 0,45 0,37 6.000 2.220,00
DE0O00SD376G2 70202 'SGEG  REP C 12-99 EUR 244  26-07-21 2,24 2,24 2,24 2,41 2,24 84 188,16
DE000SD3z833 70270 SGEG REP P 12-99 EUR 1,44  26-07-21 1,59 1,59 1,59 1,47 1,59 1.500 2.385,00
DEOOOSD3Z9R3 70242 ' SGEG  SPX P 12-99 usD 0,24 19-07-21 0,25 0,25 0,25 0,26 0,25 2.000 500,00
DE000SD3z6L2 70206 SGEG  TEF C 12-99 EUR 3,05 21-07-21 3,03 3,03 3,03 3,06 3,03 600 1.818,00
SUBTOTAL: 39.494 58.308,66

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

martes, 27 de julio de 2021 Tuesday, 27 July 2021



